foglio
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13

foglio

13
13
13
13

13
13
13
13
13
13

particella
171
1963
194
194

194
193
193
193
173
173

particella

171
1963
194
194

194
193
193
193
173
173

S~ 01—k W

S~ O W o1

S~ 01k W

S~ O W o1

COMUNE DI NAVELLI
AGGREGATO EDILIZIO “ClV - 04"
ELENCO UNITA’ IMMOBILIARI RICOMPRESE NELL’AGGREGATO EDILIZIO “

sub.

sub.

Intestatari come risultanti nel N.C.E.U.
Di Marzio Liliana
Di Marzio Liliana
Palomba Giulia

Marcantonio Alberto, Marcantonio Alvisia,
Marcantonio Marsella, Marcantonio Olindo

Palomba Giulia

D’Egidio Francesco

Di Luzio Loreta

De Amicis Nella, Di Rosa Riziero
Cocco Stefano

Cortelli Emilio, Manassero Luisa

Intestatari come risultanti nel N.C.E.U.
Aggiornamento in seguito a precisazione
trasmessa in data 04-02-2011

Di Marzio Liliana
Di Marzio Liliana
Palomba Giulia

Marcantonio Alberto, Marcantonio Alvisia,
Marcantonio Marsella, Marcantonio Olindo

Palomba Giulia

Palomba Giovanni, Palomba Maria Cristina
Di Luzio Loreta

De Amicis Nella, Di Rosa Riziero

Cocco Stefano

Cortelli Emilio, Manassero Luisa



