

COMUNE DI NAVELLI

AGGREGATO EDILIZIO **“CIV – 04”**

ELENCO UNITA' IMMOBILIARI RICOMPRESE NELL'AGGREGATO EDILIZIO “

<i>foglio</i>	<i>particella</i>	<i>sub.</i>	<i>Intestatari come risultanti nel N.C.E.U.</i>
13	171	3	Di Marzio Liliana
13	1963	1	Di Marzio Liliana
13	194	5	Palomba Giulia
13	194	4	Marcantonio Alberto, Marcantonio Alvisia, Marcantonio Marsella, Marcantonio Olindo
13	194	1	Palomba Giulia
13	193	5	D'Egidio Francesco
13	193	3	Di Luzio Loreta
13	193	1	De Amicis Nella, Di Rosa Riziero
13	173	5	Cocco Stefano
13	173	4	Cortelli Emilio, Manassero Luisa

<i>foglio</i>	<i>particella</i>	<i>sub.</i>	<i>Intestatari come risultanti nel N.C.E.U. Aggiornamento in seguito a precisazione trasmessa in data 04-02-2011</i>
13	171	3	Di Marzio Liliana
13	1963	1	Di Marzio Liliana
13	194	5	Palomba Giulia
13	194	4	Marcantonio Alberto, Marcantonio Alvisia, Marcantonio Marsella, Marcantonio Olindo
13	194	1	Palomba Giulia
13	193	5	Palomba Giovanni, Palomba Maria Cristina
13	193	3	Di Luzio Loreta
13	193	1	De Amicis Nella, Di Rosa Riziero
13	173	5	Cocco Stefano
13	173	4	Cortelli Emilio, Manassero Luisa